

Årsredovisning

Doktor Glas Aktiebolag

556969-8466

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alexia Staaf
2025-07-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva verksamhet inom arkitektur, bygg och projektledning, stadsbyggnad, undervisning, utställningsverksamhet, konstnärlig verksamhet och därtill angränsande fält. Bolaget skall även bedriva handel med värdepapper, ävensom äga, förvärva och förvalta fast och lös egendom, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har inte bedrivit någon verksamhet och inte haft några intäkter och kostnader under räkenskapsåret. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	187	542	657	367
Resultat efter finansiella poster	7	-117	-217	192
Soliditet %	14	11	15	42

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskning av orderingen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 254	91 747	-116 962
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-116 962	116 962
- Årets resultat				6 704
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 254	-25 215	6 704

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	2 254
Balanserat resultat	-25 215
<i>Årets resultat</i>	<i>6 704</i>
<i>Summa</i>	<i>-16 257</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-16 257
<i>Summa</i>	<i>-16 257</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	186 811	542 250
Övriga rörelseintäkter	0	52 134
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	186 811	594 384
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-493	-104 008
Handelsvaror	-14 620	-1 783
Övriga externa kostnader	-118 128	-379 737
Personalkostnader	-47 553	-224 395
Summa rörelsekostnader	-180 794	-709 923
Rörelseresultat	6 017	-115 539
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	105	35
Räntekostnader och liknande resultatposter	582	-1 458
Summa finansiella poster	687	-1 423
Resultat efter finansiella poster	6 704	-116 962
Resultat före skatt	6 704	-116 962
Årets resultat	6 704	-116 962

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	70 250	23 732
Övriga fordringar	94 314	89 132
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	47 300	75 649
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>211 864</i>	<i>188 513</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	21 536	52 041
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>21 536</i>	<i>52 041</i>
Summa omsättningstillgångar	233 400	240 554
SUMMA TILLGÅNGAR	233 400	240 554

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	2 254	2 254
Balanserat resultat	-25 215	91 747
Årets resultat	6 704	-116 962
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-16 257	-22 961
Summa eget kapital	33 743	27 039
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	55 548	0
Summa långfristiga skulder	55 548	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	110 650	84 661
Övriga skulder	33 459	93 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	35 000
Summa kortfristiga skulder	144 109	213 515
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	233 400	240 554

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Alexia Staaf

Alexia Staaf

2025-06-30